
UCHWALA NR VIIl/53/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. I, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. I. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 3 458 037,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 26 932 461,98 zł, w tym: 

I) dochody bieżące 18 255 847,66 zł, 

2) dochody majątkowe 8 676 614,32 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 4 050 574,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30 301 970,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 20 683 067,24 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 618 902,86 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 369 508,12 zł zostanie pokryty: 

I. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 3 123 077,17 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 39 525,19 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 206 905,76 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie)" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ IO. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

Id: A2ABA5Cl-7191--1D79-8Fl 1-82F5386C8CA4. Podpisany Strona I 



§ 11. Dodaje się załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę dodatku 
węglowego", w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr IO do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: A2ABA5Cl-7191-4079-&Fl 1-82F53B6C&CA-ł. Podpisany Strona 2 


